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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2016-
00091-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

maritza perez
mejia,
procuraduria
general de la
nacion

distrito especial
y portuario de
barranquilla

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

09/08/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

AUTO FIJA
FECHA PARA
AUDIENCIA
VIRTUAL DE
VERIFICACIÓN
DE
CUMPLIMIENTO
DE SENTENCIA
EN ACCIÓN
POPULAR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 9 2022
4...

2
08001-33-33-
002-2019-
00056-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

jose durango
uribe

otros
demandados,
MINISTERIO DE
VIVIENDA
CIUDAD Y
TERRITORIO
FONVIVIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2022

Auto resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 9 2022
4:05PM...

3
08001-33-33-
002-2019-
00085-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

DIANA
BORRERO
CARO,
DENILSON
ESCORCIA
BORRERO

tesoreria general
- policia nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2022
Auto concede
recurso de
apelación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 9 2022
4:08PM...

4
08001-33-33-
002-2022-
00114-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

alfonso escalante
escalante

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA.

REPARACION
DIRECTA 09/08/2022 Auto inadmite

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 9 2022
4:05PM...

5
08001-33-33-
002-2022-
00128-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

JOHN ROA
ROJAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2022 Auto admite
demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 9 2022
4:05PM...

6
08001-33-33-
002-2022-
00148-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

SOCIEDAD
QUIJANO
VILLAVECES S
EN C.S

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES -
DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/08/2022 Auto requiere

Requerimiento
previo .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Aug 9 2022
4:05PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 10/08/2022
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