Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad ESTADO DE FECHA: 10/08/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	08001-33-33- 002-2016- 00091-00	EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE	maritza perez mejia, procuraduria general de la nacion	distrito especial y portuario de barranquilla	PROTECCION DE LOS DERECHOS E INTERESES COLECTIVOS (ACCION POPULAR)	09/08/2022	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	AUTO FIJA FECHA PARA AUDIENCIA VIRTUAL DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA EN ACCIÓN POPULAR. Documento firmado electrónicamente por:EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE fecha firma:Aug 9 2022 4	(2)
2	08001-33-33- 002-2019- 00056-00	EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE	jose durango uribe	otros demandados, MINISTERIO DE VIVIENDA CIUDAD Y TERRITORIO FONVIVIENDA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/08/2022	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso	. Documento firmado electrónicamente por:EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE fecha firma:Aug 9 2022 4:05PM	0
3	08001-33-33- 002-2019- 00085-00	EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE	DIANA BORRERO CARO, DENILSON ESCORCIA BORRERO	tesoreria general - policia nacional	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/08/2022	Auto concede recurso de apelación	. Documento firmado electrónicamente por:EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE fecha firma:Aug 9 2022 4:08PM	0
4	08001-33-33- 002-2022- 00114-00	EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE	alfonso escalante escalante	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA.	REPARACION DIRECTA	09/08/2022	Auto inadmite	. Documento firmado electrónicamente por:EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE fecha firma:Aug 9 2022 4:05PM	0
5	08001-33-33- 002-2022- 00128-00	EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE	JOHN ROA ROJAS	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FOMAG Y OTRO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/08/2022	Auto admite demanda	. Documento firmado electrónicamente por:EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE fecha firma:Aug 9 2022 4:05PM	0
6	08001-33-33- 002-2022- 00148-00	EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE	SOCIEDAD QUIJANO VILLAVECES S EN C.S	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/08/2022	Auto requiere	Requerimiento previo . Documento firmado electrónicamente por:EUGENIO RAFAEL FONSECA OVALLE fecha firma:Aug 9 2022 4:05PM	©